
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

CESTILLO STANDARD SINGLE BLANCOArtículo:45220 01

CONDICIONES DE USO

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

ºC

3,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-ccdijf!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1615

2085

60

60

1,938

2,0016

4

4

240

240

NORMAS APLICADAS

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

CESTILLO BRILLANTEPP

ESTRUCTURA PINTADO BRILLOACERO INOX

Medidas artículo 205 110 415 0,009358 0,336 0,393

Medidas con packaging 205 110 430 0,009697

485 210 245 0,024953 0,229

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

ENVASE Y EMBALAJE

0,00112Envase - Varios Plast. (Grapas....)  € /kg.

0,05725Embalaje - Caja € /kg.

0,002377Embalaje - Film € /kg.

NOTAS

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE FABRICACION
PAUTAS DE INSPECCION (CONTROL RECEPCION)


