FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO



Referencia Artículo: 45220 01 Artículo: CESTILLO STANDARD SINGLE BLANCO



CONDICIONES DE USO

Temperatura máxima: °C

Temperatura mínima: °C

Carga máxima: 3, Kg

Superficie de riego: , m²

,

Presión máxima: bar
Presión mínima: bar

Tensión: volts

Capacidad: , L

, 1

Caudal max a 3bar: , l/minuto

Pilas:

Aptitud Alimentaria: NO

COMPOSICIÓN

CESTILLO ESTRUCTURA

Material	Acabado		
PP	BRILLANTE		
ACERO INOX	PINTADO BRILLO		

ENVASE Y EMBALAJE

Envase - Varios Plast. (Grapas) $/k_!$	0,00112		
Embalaje - Caja /kg.	0,05725		
Embalaje - Film /kg.	0,002377		

CAJA ESTANDARD

	Largo (mm)	Ancho (mm)	Alto (mm)	Volumen (m³)	Peso (Kg)	Peso Bruto (Kg)
Caja Standard	485	210	245	0,024953	0,229	
Medidas artículo	205	110	415	0,009358	0,336	0,393
Medidas con packaging	205	110	430	0,009697		

PALETIZACIÓN

	Altura (mm)	Cajas/Palet	Volumen (m³)	Unid/Caja	Und/Palet
Palet Americano	1615	60	1,938	4	240
Palet Europeo	2085	60	2,0016	4	240

NORMAS APLICADAS

CONTROL DE CALIDAD

PAUTAS DE FABRICACION
PAUTAS DE INSPECCION (CONTROL RECEPCION)

NOTAS